
55700 

О должностных лицах адми-
нистративной комиссии Алек-
сандровского муниципального 
округа, уполномоченных на 
составление протоколов в слу-
чае неуплаты административ-
ного штрафа, наложенного 
комиссией 
 

В соответствии с частью 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, законами Пермского края от 30 августа 

2010 года № 668-ПК «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов 

об административных правонарушениях», от 06 апреля 2015 года № 460-ПК 

«Об административных правонарушениях в Пермском крае», от 01 декабря 

2015 года № 576-ПК «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями Пермского края по созданию и организации 

деятельности административных комиссий», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Уполномочить на составление протоколов об административном 

правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, в отношении лица, не 

уплатившего административный штраф, наложенный постановлением 

административной комиссии Александровского муниципального округа, 

следующих должностных лиц: 

председатель административной комиссии Александровского 

муниципального округа; 

заместитель председателя административной комиссии Александровского 

муниципального округа. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального района от 26 января 2018 года № 30 «О 

должностных лицах административной комиссии Александровского 

  

  

    

  

  

  

1331 08.11.2022 



2 

55700 

муниципального района, уполномоченных на составление протоколов в случае 

неуплаты административного штрафа, наложенного комиссией». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

aleksraion.ru. 
 
 
 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                О.Э. Лаврова 
 


